
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  TuS Mondorf R

I II III IV V VI Punkte

22 4 15 17 19 13

25

╳
20

2
21

10
22

11
23

13
25

14
Auszeit

Ende
14:56

B  TuS Mondorf II S

I II III IV V VI Punkte

1 8 23 14 3 11

19

1
14

5
15

6
16

8
19

10 12
Auszeit

5:9

S
A
T
Z

2

Start
14:59

B  TuS Mondorf II R

I II III IV V VI Punkte

1 24 11 8 14 23

143 6

12:24 9:15

╳
12

2
14

5 7 10 11
Auszeit

0:8

Ende
15:21

A  TuS Mondorf S

I II III IV V VI Punkte

22 4 18 15 19 13

25

8
24

11
25

14 15 17 20
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 wU18
Frauen

A  TuS Mondorf vs. TuS Mondorf II B

Spiel 5 28.09.2025 14:00 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule
50354 Hürth

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TuS Mondorf 7/14

4 Weidlich, Colleen Vivi… X

13 Hartmann, Annika X
15 Ebner, Emilia X
17 Vogt, Julia X
18 Dahmen, Marlene X

19 Peschel, Melina X
22 Gnedler, Annika X

A  Libero

A  Offizielle

CT Weidlich, Sascha
SC Vollmert, Maik E

C

B  TuS Mondorf II 8/14

1 Hüber, Paula X

3 Böhm, Sofia X
6 Cordes, Luise Kathari… X
8 Lerchen, Emilia X

11 Diehl, Greta X

14 Hilpert, Anna XE
23 Hestermann, Greta X
24 Dambmann, Lara Jolie X

B  Libero

B  Offizielle

T Webers, Harald

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuS Mondorf TuS Mondorf II B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 56 19 0 0 1
0 0 1 25 2 22 14 0 2 1

3

0 0 2 50 78 33 0 2 2
Start: 14:00 Ende: 15:21 Dauer: 1:21

Sieger: TuS Mondorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Shekho, Elianour 1

2 Burda, Markus 2

Schr. Baier, Leonie
Assist. Versmold, Sarah

Dokument erstellt: 28.09.2025 15:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


