



Bezirksliga 3 wU18

Frauen

(A) TuS Mondorf vs. TuS Mondorf II (B)

Spiel 5

28.09.2025 14:00 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule
50354 Hürth

Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 1								
	Start 14:00		(A) TuS Mondorf				Ende 14:56		(B) TuS Mondorf II				Ende 15:21		(A) TuS Mondorf						
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	
	Startaufstellung		22	4	15	17	19	13	1	8	23	14	3	11	22	4	18	15	19	13	
Auswechselspieler	Spielnr.								1	24	11	8	14	23	12:24	9:15					
Auswechselspieler	Spielstand								3	6											
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		X	20	21	10	11	13	25	14	14	10	12	11	8	24	11	14	15	17	20
Aufschlagrunden	Auszeit								14	5	6	8	19	12	24	14	11	14	15	17	20
Aufschlagrunden	Auszeit								14	15	16	19			24	14	11	14	15	17	20
Aufschlagrunden	Auszeit								14	15	16	19			24	14	11	14	15	17	20
Aufschlagrunden	Auszeit								14	15	16	19			24	14	11	14	15	17	20

Aufstellung	Satz 3																							
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Startaufstellung																							
	Auswechselspieler	Spielnr.																						
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.																							
Aufschlagrunden	Auszeit																							
Aufschlagrunden	Auszeit																							
Aufschlagrunden	Auszeit																							

Sanktionen						
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen	

Ergebnisse									
(A) TuS Mondorf	TuS Mondorf II (B)								
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
0	0	1	25	1	56	19	0	0	1
0	0	1	25	2	22	14	0	2	1
				3					
0	0	2	50		78	33	0	2	2
Start: 14:00 Ende: 15:21 Dauer: 1:21									
Sieger: TuS Mondorf 2:0									

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Shekho, Elianour	1	
2	Burda, Markus	2	
Schr.	Baier, Leonie		
Assist.	Versmold, Sarah		

Dokument erstellt: 28.09.2025 15:26 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP

(A) TuS Mondorf	7/14	(B) TuS Mondorf II	8/14
4 Weidlich, Colleen Vivi...	X	1 ©Hüber, Paula	X
13 Hartmann, Annika	X	3 Böhm, Sofia	X
15 ©Ebner, Emilia	X	6 Cordes, Luise Kathari...	X
17 Vogt, Julia	X	8 Lerchen, Emilia	X
18 Dahmen, Marlene	X	11 Diehl, Greta	X
19 Peschel, Melina	X	14 Hilpert, Anna	XE
22 Gnedler, Annika	X	23 Hestermann, Greta	X
(A) Libero		24 Dambmann, Lara Jolie	X
(A) Offizielle		(B) Libero	
CT Weidlich, Sascha		(B) Offizielle	
SC Vollmert, Maik	E	(B) Offizielle	
		(B) Offizielle	
		(B) Offizielle	